dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04/04/22-23

05/04/22-24

05/04/22-25

10/04/22-26

3076417

3086949

3098549

01/05/22-26

3103003

3106535

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
pupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHa4a
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Ha4a
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlngep»

CBepeHuna

CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa

008310

21.12.2012

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

11.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

27.04.2022

03.05.2022

04.05.2022

07.05.2022

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+Yy4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3107016

06/05/2021-
28

3117037

21/05/22-31

07/05/22-29

3126003

3137490

3145059

3146238

06/06/22-32

14/06/22-33

17/06/22-34

3169981

3170860

3172617

18/06/22-35

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasn
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHas
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHa4a
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
hupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
pupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Ha4a
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlngep»

10.05.2022

11.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

30.05.2022

25.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

15.06.2022

18.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

anapTaMeHThbl

KOMHaThI

KBapTupa

anapTaMeHTbI

[OM+Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4aCTOK

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/06/22-36

3171805

3186643

3192997

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasn
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHas
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
hupma «Jlnpep»

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

OOM+Y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



