

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Сухорукова Оксана Александровна			
Номер в реестре членов РОО	008310			
Дата включения в реестр членов РОО	21.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
04/04/22-23	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.04.2022	квартира	рыночная
05/04/22-24	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.04.2022	квартира	рыночная
05/04/22-25	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.04.2022	квартира	рыночная
10/04/22-26	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.04.2022	квартира	рыночная
3076417	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.04.2022	квартира	рыночная
3086949	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.04.2022	квартира	рыночная
3098549	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.04.2022	квартира	рыночная
01/05/22-26	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	03.05.2022	дом+участок	рыночная
3103003	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	04.05.2022	квартира	рыночная
3106535	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.05.2022	квартира	рыночная

3107016	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.05.2022	апартаменты	рыночная
06/05/2021-28	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.05.2022	комнаты	рыночная
3117037	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.05.2022	квартира	рыночная
21/05/22-31	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.05.2022	апартаменты	рыночная
07/05/22-29	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	30.05.2022	дом+участок	рыночная
3126003	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.05.2022	квартира	рыночная
3137490	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.06.2022	квартира	рыночная
3145059	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.06.2022	квартира	рыночная
3146238	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.06.2022	квартира	рыночная
06/06/22-32	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.06.2022	квартира	рыночная
14/06/22-33	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.06.2022	участок	рыночная
17/06/22-34	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.06.2022	участок	рыночная
3169981	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.06.2022	квартира	рыночная
3170860	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.06.2022	квартира	рыночная
3172617	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.06.2022	квартира	рыночная
18/06/22-35	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.06.2022	участок	рыночная

21/06/22-36	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.06.2022	дом+участок	рыночная
3171805	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.06.2022	квартира	рыночная
3186643	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.06.2022	квартира	рыночная
3192997	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.06.2022	квартира	рыночная